
                                     
                    Starty Naszych Biegaczy  
    w Mistrzostwach Świata Masters w Biegu Górskim 
 
 
 
 

 
 
1. Mistrzostwa Świata Weteranów w Biegu Górskim 
 

                                          Polska była gospodarzem 1. Mistrzostw Świata Weteranów w Biegu Górskim*.  
Zawody odbyły się 22 września 2001 r. w Ustroniu.  
Zbigniew Siemaszko (KB Wrocław) zajął 20 miejsce w gronie 94 biegaczy kategorii M40 
(do 2006 r. była to „najmłodsza” kategoria dla mężczyzn**).  
Szkoda, że wówczas  nie rozgrywano klasyfikacji zespołowej ***; wygraliby ją Czesi przed Szkocją  
i Polską, a nasz reprezentant zdobyłby brązowy medal. 
 
 
  
[*Obecnie obowiązuje nazwa Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim.   
  **Od 6. Mistrzostw Świata Masters w Biegu Górskim, które odbyły się 24 września 2006 r. w Saillon 
       (Szwajcaria), wprowadzono rozgrywanie kategorii M35 i to jest obecnie „najmłodsza” kategoria  
        dla mężczyzn. 
  ***Rozgrywanie klasyfikacji drużynowej zapoczątkowano dopiero 28 sierpnia 2010 r. kiedy to 
         ponownie w naszym kraju, tym razem w Korbielowie, odbyły się 10. Mistrzostwa Świata Masters  
         w Biegu Górskim.]  
 
 
        



 
 

13. Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim 
 
 

Reprezentacja Polski w kat. M50 tuż za podium … 
 

                              
 
 
 

                                31 sierpnia 2013 r. w Jańskich Łaźniach ( Czechy ) odbyły się 13. Mistrzostwa Świata 
Masters w Biegu Górskim.  
W mistrzostwach wzięło udział trzech biegaczy LUKS -u Żórawina, którzy zajęli następujące miejsca   
w kategorii M50 (mężczyźni powyżej 50 lat) : 
13 – Jerzy Siemaszko, 15 – Sławomir Pieczurowski, 20 – Grzegorz Kiełczewski  
(bieg ukończyło 60 biegaczy tej kategorii wiekowej). 
Jerzy Siemaszko, Sławomir Pieczurowski oraz Andrzej Grzesik (16 miejsce w kategorii M50) 
wywalczyli dla Polski czwarte miejsce w klasyfikacji drużynowej kategorii M50. 
Zwyciężyli Niemcy przed Czechami i Włochami.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
14. Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim 

 
 
                                     6 września 2014 r. w austriackiej miejscowości  Telfes w Dolinie Stubai odbyły się  
14. Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim.  
Sławomir Pieczurowski (LUKS Żórawina) zajął 13 miejsce wśród 91 biegaczy kategorii M50. 
Nasz reprezentant okazał  się najlepszym biegaczem górskim na świecie urodzonym przed 1962 
rokiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
16. Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim  
 
 
Reprezentacja Polski w kat. M55 tuż za podium … 
 
                                                27 sierpnia 2016 r. w miejscowości  Susa we włoskim Piemoncie odbyły się 
16. Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim.  
Sławomir Pieczurowski zajął ósme, a Sławomir Nowacki 40 miejsce wśród 57 biegaczy kategorii 
M55 (obaj reprezentowali Team LUKS Żórawina - Wrocław). 
Sławomir Pieczurowski, Sławomir Nowacki oraz Mirosław Dziergas (16 miejsce w kat. M55) 
wywalczyli dla Polski czwarte miejsce w klasyfikacji drużynowej kategorii M55. 
Zwyciężyli Włosi przed Niemcami i Irlandczykami.  
 
 



 
 

18. Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim  
 
Brązowy medal dla Polski w klasyfikacji drużynowej kat. M55  

 
                                          2 czerwca 2018 r. w słoweńskiej miejscowości  Żelezniki – Ratitovec 
odbyły się 18. Mistrzostwa Świata Masters w Biegu Górskim. 
Sławomir Pieczurowski zajął jedenaste miejsce wśród 54 biegaczy kategorii M55 (reprezentował 
Team LUKS Żórawina-Wrocław), zdobył jednak brązowy medal w klasyfikacji drużynowej kat. M55. 
Zwyciężyli Brytyjczycy przed Włochami.  

 
Na podium medaliści klasyfikacji drużynowej kategorii M55. 



 

 

 Marek Dzięgielewski (4-ty w kat. M55), Sławomir Pieczurowski (11-ty w kat. M55)  
              i Maciej Milota (27 miejsce w kat. M55) zdobyli brązowy medal w klasyfikacji drużynowej 
              kategorii M55. 
 


